MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA
Formato de informacion de obligaciones pagadas o garantizadas con fondos federales
del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2024

' 4

ZIHUA

CIUDAD DE TODOS

Acreedor, Proveedor o

Importe

Garantizado

Tipo de Obligacion Plazo Taza Fin, Destino y Objeto ] Importe Total
Contratista
Fondo
Sin obligaciones en el 0.00
periodo
1. La reduccién del saldo de su deuda publica bruta total con motivo de cada una de las amortizaciones
Importe

Deuda Publica Bruta Total al 31 de Diciembre del Afio 2023

(-) Amortizacion 1

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacién 1

(-) Amortizacion 2

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacién 2

(-) Amortizacion 3

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacién 3

(-) Amortizacion 4

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacion 4

(-) Amortizacion 5

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacién 5

(-) Amortizacién 6

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacion 6

(-) Amortizacién 7

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacion 7

(-) Amortizacién 8

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacion 8

(-) Amortizacién 9

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacion 9

(-) Amortizacién 10

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacion 10

(-) Amortizacién 11

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacion 11

(-) Amortizacién 12

Deuda Publica Bruta Total descontando la amortizacion 12
2. Un comparativo de la relacion deuda publica bruta total a producto interno bruto del estado

Al 31 de Diciembre del afio
anterior

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre que se

informa

Importe y porcentaje del total
que se paga y garantiza con el
recurso de dichos fondos

Importe Pagado

0.00

% respecto al
total
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Producto interno bruto estatal 306,831,000,000.00
Saldo de la Deuda Publica 0.00
Porcentaje 0.00%

3. Un comparativo de la relaciéon deuda publica bruta total a ingresos propios del estado o municipio

Al 31 de Diciembre del afio

anterior
Ingresos Propios 447,835,469.22
Saldo de la Deuda Publica 0.00
Porcentaje 0.00%

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

381,922,000,000.00
0.00
0.00%

Trimestre que se
informa
99,826,393.42

0.00
0.00%



